

Metsäkoneenkuljettaja

METSÄALA | METSÄALAN PERUSTUTKINTO

Osaajaksi metsäalalle! Metsäalan perustutkinto antaa valmiuksia toimia metsäkoneasentajana, metsäkoneenkuljettajana, puutavara-autonkuljettajana, kaivinkoneenkuljettajana tai metsuri-metsäpalvelujen tuottajana.

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	18.02.2025 - 18.03.2025
Opintojen laajuus	180 (osp)
Opintojen kesto	Opintojen kesto noin 3 vuotta.
Opiskelutapa	Lähiopiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Jukolankatu
Lähipäivät	Opetusta ja ohjausta on arkisin, pääsääntöisesti klo 8 ja 15 välillä. Aikataulut vaihtelevat tutkinnon osittain.

Kenelle

Voit hakea koulutukseen, jos olet peruskoulun tänä vuonna tai aikaisemmin päättänyt oppivelvollinen. Ala sopii sinulle, jos viihdyt metsässä ja luonnossa. Olet kiinnostunut tekniikan kanssa työskentelystä. Kykenet oma-aloitteiseen, itseohjautuvaan ja vastuulliseen työhön, jossa voi välillä vähän likaantua.

Koulutuksen sisältö

Onko metsä sinulle mieluisa ympäristö? Haluatko työskennellä isojen koneiden parissa? Tule opiskelemaan metsäalaa! Riverialla on yksi Suomen parhaista metsäalan ammatillisista koulutuksista. Alalla on myös erittäin hyvät työllistymisnäkymät.

Metsäkoneenkuljettajana työskentelet metsässä isojen koneiden kanssa. Olet tärkeä osa, kun puuraaka-aine matkaa kannolta tehtaalle. Huomioit työssäsi luontoarvot ja hyvän metsänhoidon. Suuntaudut joko kuormatraktorin, harvesterin tai kaivinkoneenkuljettajaksi.

Metsäkoneenkuljettajan ensimmäisen vuoden opinnot suoritetaan Joensuussa. Toisen ja kolmannen vuoden opiskelet Valtimolla tai työelämässä oppimassa.

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 taitotaso B1.2 Sujuva peruskielitaito.

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla varmistetaan, että terveydentilasi ja toimintakykysi riittävät alan opintoihin oppilaitoksessa ja työpaikalla. Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden, työntekijöiden tai muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa on hyvä tarkistaa, onko koulutuksessa vaatimuksia, jotka saattavat estää opiskelijaksi valinnan tai tutkinnon suorittamisen. Keskustele tilanteestasi tarvittaessa terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla.

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa [Hakijan terveys ja toimintakyky](#).

[Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.](#)

Työskentely alalla edellyttää suhteellisen hyvää yleiskuntoa.

Kustannukset

Oppivelvollisille opiskelu on maksutonta.

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis

jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Metsäkoneenkuljettajana työskentelet metsäkoneyrityksissä tai voit toimia itsenäisenä yrittäjänä. Voit työllistyä myös muihin metsäalan työtehtäviin, kuten raivaussaha- ja istutustöihin.